
令和５年２月 27 日 

 保護者 様 

京田辺市立草内小学校 

校 長  伊家 京子 

 

「校内版画展」のお知らせ 

 

向春の候 保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡平素は、学校教育にご理解とご協

力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の件について学校だより等でお知らせしておりましたが、下記の要領で実施させていただきます。子

どもたちの頑張った作品をぜひご覧ください。本案内が遅くなってしまい大変申し訳ありません。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年２月２７日（月） １６：００～１７：００ 

       ２８日（火） １６：００～１７：００ 

     ３月 １日（水） １６：００～１７：００ 

       

２ 場 所   ４・５・６年 図工室（南校舎2階） 

        １・２・３年 家庭室（南校舎1階） 

 

３ その他  ・上履き、吊り下げ名札をご持参ください。 

・下記の健康観察カードにご記入の上、受付へご提出ください。 

       ・新型コロナウイルス感染症予防のため、マスクの着用、手指の消毒などにご協力をお願いしま

す。        

・駐車場がありませんので、徒歩、自転車、バイク等でご来校ください。草内公民館前への駐車、

学校周辺道路への駐車は絶対におやめください。自転車やバイクで来られる方は、南校舎昇降口

横に整理してお停めください。 

 

                                                      

校内版画展健康観察カード 
来校者

の 

お名前 

（             ） 

 

（             ） 

 
児童名 

年   組 

 
（兄弟がいる場合は、上のお子様のお名前を

ご記入ください） 

☐ 発熱がない ☐ 風邪症状・倦怠感・味覚異常等がない 

☐ 現在、新型コロナウイルス感染症陽性とされ
た人との濃厚接触がない 

☐ 現在、同居家族や身近な知人に感染が疑われる
人がいない 

 


